ПРОТОКОЛ
заседания Экспертного совета по подведению итогов

конкурса творческих инициатив, посвященного 60-летию
со дня образования ЗАТО г. Зеленогорска

г. Зеленогорск 21.06.2016
14:00

Место проведения: МКУ «Комитет по делам культуры».

Присутствовали:
Председатель: Лезина Мария Александровна -  директор МКУ «Комитет по
делам культуры».

Члены Экспертного совета:
Козлова Анна Александровна, заместитель директора МКУ «Комитет по

делам культуры»;
Тольга Вячеслав Валерьевич, директор МБУК «ЗГДК»;
Ткачев Анатолий Павлович, директор МУП «ЦДиК».

Повестка заседания: подведение итогов конкурса творческих инициатив,
посвященного 60-летию со дня образования ЗАТО г. Зеленогорска
(далее -  Конкурс).

1. Вступительное слово. Рассмотрение заявок на соответствие
требованиям по заявленным номинациям.
Докладчик: Лезина Мария Александровна -  директор МКУ «Комитет по
делам культуры».

Решили:
1. Допустить к участию в Конкурсе и поддержать заявки под номерами 1,

2 3 -w 9 U  *___________________

№
заявки Номинация

Решение Экспертного
совета о поддержке/

сумма финансирования
(руб.)

1 Зеленогорск -  город
традиционно комфортный для жизни

Поддержать/
в полном объеме:

5 700,00
2 Зеленогорск -  город

традиционно комфортный для жизни
Поддержать/

в полном объеме:
7 200,00

3 Зеленогорск -  город творческих
традиций

Поддержать/
в полном объеме:

10 000,00

2. Не допущена к рассмотрению заявка №4:
№

заявки
Номинация Причина несоответствия

4 Зеленогорск - город
спортивных традиций

Нарушение пункта 3.4.
положения о конкурсе
творческих инициатив,
посвященного 60-летию

со дня образования ЗАТО
г. Зеленогорска

срока подачи заявок

Председатель:
Директор МКУ «Комитет
по делам культуры»

Члены Экспертного совета:
Заместитель директора МКУ
по делам культуры»

Директор МБУК «ЗГДК»

Директор МУП «ЦДиК»

Лезина

Козлова

Тольга

Ткачев

«Комитет